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STUDIO FONCTIONNEL SKIS AUX
PIEDS

Location de vacances pour 4 personnes aux Menuires

http:/appartement-dubois-lesmenuires.fr
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Appartement Carlines 2 A 60

| 00
| A - = "
Appartement 4 0 25
personnes chambre m2
1
cabine

Les Menuires, Les Bruyéres, Résidence Carlines 2 A n°60 Studio cabine 4 personnes, 25 m?,
4eme étage, Exposition Est, Vue pistes, Skis aux pieds, Ecole de ski au pied de I'immeuble
Commerces garderie piscine et cinéma sur place Label qualité hébergement : 1 Flocon Bronze
LOCATION DU DIMANCHE AU DIMANCHE

Cuisine : 3 plaques électriques, four, micro-ondes, lave-vaisselle, réfrigérateur, cafetiere
électrique, bouilloire, grille-pain, appareil a raclette et a crepes Coin montagne : 2 superposés
80 cm Cabine : 1 lit simple 120 cm Séjour : 1 lit simple 80 cm 1 lit tiroir 80 cm Télévision écran
plat Salle de bains : lavabo, baignoire WC séparé Equipement confort : local a skis, parking
couvert privatif

n° déclaration en Mairie 73257008914SX







Pieces et équipements

Infos sur I'établissement

Chambres Chambre(s): 0
Cabine(s): 1 A\
Lit(s): 3 dont lit(s) 1 pers.: 3 Y communs
dont lit(s) 2 pers.: 1
Salle de bains / Salle Salle de bains avec baignoire @ Activités
deau
we .
Cuisine Appareil a raclette ‘“ Reéseaux
Four Lave vaisselle = )
Réfrigérateur G Stationnement
Autres pieces Balcon °
Media Télévision @ Services
Autres équipements
Chauffage /AC 0 Extérieurs
Exterieur

Divers




A savoir : conditions de la location

Arrivée
Départ

Langue(s)
parlée(s)

Annulatior/
Prépaiement/
Dépot de
garantie

Moyens de
paiement

Meénage

Draps et Linge
de maison

Enfants et lits
dappoints

Animaux
domestiques

Les animaux ne sont pas admis.

Tarifs (au 24/10/25)

Appartement Carlines 2 A 60

Location du dimanche au dimanche 7 nuits minimum

Tarifs en €:

Tarif 1 nuit en semaine

(LM, M, J,D)

Tarif 1 nuit en weekend
(VouS)

Tarif 2 nuits weekend
(V+9)

Tarif 7 nuits semaine

du 13/12/2025
au 20/12/2025

du 20/12/2025
au 27/12/2025

du 27/12/2025
au 03/01/2026

du 03/01/2026
au 10/01/2026

du 10/01/2026
au 17/01/2026

du 17/01/2026
au 24/01/2026

du 24/01/2026
au 31/01/2026

du 31/01/2026
au 07/02/2026

du 07/02/2026
au 14/02/2026

du 14/02/2026
au 21/02/2026

du 21/02/2026
au 28/02/2026

du 28/02/2026
au 07/03/2026

du 07/03/2026
au 14/03/2026

du 14/03/2026
au 21/03/2026

du 21/03/2026
au 28/03/2026

du 28/03/2026
au 04/04/2026

450€

720€

720€

470€

470€

470€

520€

670€

920€

920€

920€

920€

670€

600€

600€

450€
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Restaurant Chez Pepe
Micolas, Val Thorens
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