



APPARTEMENT DUBOIS LES MENUIRES

STUDIO FONCTIONNEL SKIS AUX PIEDS

Location de vacances pour 4 personnes aux Menuires

http://appartement-dubois-lesmenuires.fr



Fernand Dubois

℃ 07 87 08 32 25 **℃** 02 35 59 74 93

A Appartement Carlines 2 A 60 : Carlines 2
A 60, Les Bruyères 73440 Les Menuires





Appartement Carlines 2 A 60 ☆









0 chambre

1 cabine



25 m2



Les Menuires, Les Bruyères, Résidence Carlines 2 A n°60 Studio cabine 4 personnes, 25 m², 4ème étage, Exposition Est, Vue pistes, Skis aux pieds, Ecole de ski au pied de l'immeuble Commerces garderie piscine et cinéma sur place Label qualité hébergement : 1 Flocon Bronze LOCATION DU DIMANCHE AU DIMANCHE

Cuisine: 3 plaques électriques, four, micro-ondes, lave-vaisselle, réfrigérateur, cafetière électrique, bouilloire, grille-pain, appareil à raclette et à crèpes Coin montagne: 2 superposés 80 cm Cabine: 1 lit simple 120 cm Séjour: 1 lit simple 80 cm 1 lit tiroir 80 cm Télévision écran plat Salle de bains: lavabo, baignoire WC séparé Equipement confort: local à skis, parking couvert privatif

n° déclaration en Mairie 73257008914SX







Pièces et équipements

Chambre(s): 0 Chambres Cabine(s): 1

Lit(s): 3

dont lit(s) 1 pers.: 3 dont lit(s) 2 pers.: 1

Salle de bains avec baignoire Salle de bains / Salle d'eau WC

Appareil à raclette Four

Lave vaisselle

Réfrigérateur

Autres pièces Balcon

Media Télévision

Autres équipements Chauffage / AC

Exterieur

Divers

Cuisine

Infos sur l'établissement









Stationnement





A savoir : conditions de la location

Arrivée	
Départ	
Langue(s) parlée(s)	
Annulation/ Prépaiement/ Dépot de garantie	
Moyens de paiement	
Ménage	
Draps et Linge de maison	
Enfants et lits d'appoints	
Animaux domestiques	Les animaux ne sont pas admis.

Tarifs (au 24/10/25)

Appartement Carlines 2 A 60

Location du dimanche au dimanche 7 nuits minimum

Tarifs en €:	Tarif 1 nuit en semaine (L, M, M, J, D)	Tarif 1 nuit en weekend (V ou S)	Tarif 2 nuits weekend (V+S)	Tarif 7 nuits semaine
du 13/12/2025 au 20/12/2025				450€
du 20/12/2025 au 27/12/2025				720€
du 27/12/2025 au 03/01/2026				720€
du 03/01/2026 au 10/01/2026				470€
du 10/01/2026 au 17/01/2026				470€
du 17/01/2026 au 24/01/2026				470€
du 24/01/2026 au 31/01/2026				520€
du 31/01/2026 au 07/02/2026				670€
du 07/02/2026 au 14/02/2026				920€
du 14/02/2026 au 21/02/2026				920€
du 21/02/2026 au 28/02/2026				920€
du 28/02/2026 au 07/03/2026				920€
du 07/03/2026 au 14/03/2026				670€
du 14/03/2026 au 21/03/2026				600€
du 21/03/2026 au 28/03/2026				600€
du 28/03/2026 au 04/04/2026				450€

Toutes les activités

OFFICE DE TOURISME LES MENUIRES

LESMENUIRES.COM





Toutes les activités

OFFICE DE TOURISME LES MENUIRES

LESMENUIRES.COM



